EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 1572212048
2. Data e Regjistrimit 21/10/2015
3. Emri i Subjektit BIG TREGU ORIZIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2015
6. Kohézgjatja Nga: 15/10/2015
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Vlore Ylore VLORE Lagjja Lef Sallata, ‘Rruga Veledin
Kollezi, Zona Kadastrale 8603, Nr.Pasurie 25/55

8. Kapitali 4.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve, me hsumice e pakice si :Tregtim artikuj te
ndryshem industriale, ushqimore,bujqesore e blegtorale,
tregetim fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregetim prodhimesh
kozmetike e estetike, tregtim mallrash te te gjitha llojeve
brenda e jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji,
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregtim,
montim, riparim pajisjesh elektroshtepiake, prodhime
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije,
gender sportive, gendra pushimi e kurative.Tregetimin e
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe
tregtimin e tyre me pakice

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ardit Likaj

Nga: 06/10/2020 Deri: 06/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i shogerise nuk ka te drejte dhe kompetence

1




per te nenshkruar kontrata apo cdo 1loj mareveshje ge ne nje
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakét ArsenDevollaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét EdmondGjikokaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 960.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 24,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét BIGALB GROUP
14.1" Vlera e kapitalit Para: 2.040.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
51,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG TREGU ORIZIT
E-Mail: d.shoraj@tcc.al
Telefon: 0682099950

17. Statusi:

Aktiv

Lista'e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-361648-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436070-11-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E34B5B-15A3-4B44-98CB-8FB7E09E1741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2670689-DC4E-44A9-A199-D847DB5E7640

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.11.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lef Sallata, Rruga Veledin Kollozi, Zona Kadastrale 8603, Nr.Pasurie 25/55; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga 28 Nentori, zona kadastrale 8603, nr.pasurise 25/55; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-826828-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-311926-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.05.2017 ku eshte vendosur: 1-
Shogeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 2- Administratori i shogerise nuk ka te
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje ge ne nje
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetitvendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arsen Devollaj'’) s
Competence ishte " u be (""Administratori i shogerise nuk
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese ge buron nga pasuria e
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-405961-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0253751E-1F08-425F-A17D-992C52F60269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F99CB4-391E-4C9D-B875-F5C1A3141CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB154D1B-2763-4FB3-A5C8-3C3FA3B0F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975EA4D2-21A5-4468-9151-E57AF7D7FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB34A603-C0E2-41E3-BE43-05AE996C7FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA584E4-8303-404A-9B89-12420CEF914B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF9180A-3F7F-4991-A492-4A79241BFB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF9180A-3F7F-4991-A492-4A79241BFB13

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883963-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222280-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
BILANCI TREGU.xlIsx
Shenime shpjeguese 2018 tregu.pdf
BILANCI TREGU.xlsx
TREGU.pdf
04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-413161-11-19
Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga
shogeria ne pasqyrat financiare.
E-Mail ishte ("") u be (""d.shoraj@tcc.al")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483019-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FB3D5-9A06-43E3-A7D6-867F9B8DFE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF275DFE-F50C-437F-B149-F04E0FEA7173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0130C60-9E8F-4D61-AF5A-0526EAC81572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E16CB3D-7D3A-4B4F-BEA7-2300EA6C4804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBB34AC-F5BE-4675-8558-0E3330B9726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E91601D-4E79-4027-ABD0-7D647F0E1F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D86FB-2229-4EFA-9AEE-BD5689BC8DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A429E7-D468-442F-AF06-6C84F56860DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A465EFED-D8F2-40B0-82C4-224EB340C579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F0ACC-0D00-472E-9E75-846AC2B45B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F0ACC-0D00-472E-9E75-846AC2B45B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF07FD-C4B5-4364-A987-9C0DB12C83EA

Lista e Dokumenteve:

big tregu.pdf

BILANC TREGU I ORIZIT 2019 xIsls.xIsx
vendim tregu i orizit.pdf

BILANC TREGU I ORIZIT 2019 xIsls.xIsx

07/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-600191-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 06.10.2020, ku €shté vendosur:
Ndryshimi i pérfaqésuesit ligjoré t€ shoqgérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ardit Likaj'") Nga data ""06/10/2020
Ne daten "06/10/2025

eshte larguar administratori: (""Arsen Devollaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-694412-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar TREGU ORIZIT .xlsx
TREGU ORIZIT.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres TREGU ORIZIT.xIsx
Big Tregu i orizit shenime shpjeguese.pdf

06/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-901345-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

vendim tregu orizit.pdf

Pasqyra e performancés TREGU 2021 .xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 TREGU.xIsx

18/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-109028-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2022.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4014797-C60F-44DD-ABC2-61888E49E1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C2142-ABEB-4FDA-B376-228C56644375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D59C0F-06EC-49B3-86CE-74F556493129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A05A1A3-0F7E-4B10-8F78-B62363B74F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D12C98-16D0-45EB-A35D-6DD521D75FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED371C4B-AA60-4464-B411-B749C14F022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451492F3-8310-4206-AEE7-8C8A10D4C710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20267F3E-6614-4553-8B66-751B5DD241F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398A4F9D-57C1-464B-BD9B-B144304EB0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD30DEB-3250-49CC-AA86-CE330B0A81FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B94F5-55DC-4316-9B6B-AB13A5242AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD6319-14E9-4F83-B867-205ABD848FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5731B-57F3-4AFB-B48F-975646D1FF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE4D1D6-EE13-4CAF-BD2E-195DF5BB6D81

OKB._

Kombétare e Bizne:

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés sipas natyres (3).xIsx TREGU I ORIZIT.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar TREGU I ORIZIT.xlsx
Shenimetshpjeguese Big Tregu orizit 2022.pdf

VENDIM BIG TREGU ORIZIT.pdf

15/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-322211-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqgyraePerformances.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimasamblejeBigTreguiOrizit.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf

Daté: 02/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2696429B-8AC5-4C2D-97BD-65F4E2CCB40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF433053-3869-4589-9F2D-BF2C2DC98B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98652699-76B9-41B1-A757-D44931EC9D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CBFFD-1114-4905-AC99-D803387D3C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F8F7F2-D0D5-4021-ADA7-739F902793A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F04830-3CE1-4331-84A8-A4FFCE1DDC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A638A4-317F-4DCF-92E5-24E44B84E4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D29AD-C9F6-43AA-A05F-9D98F8F256F9

